
Kjøp av lekeplassutstyr 2023/1015 

Spørsmål 19.06.23 

Noen av produktene skal leveres komplett og montert 
Mener det da inkl grunnarbeider ? 
Svar 
Nei 

Spørsmål 22.06.23 

Kan der utdype hva der mener med Levert komplett og montert ? 
Svar 
Med det menes at produktet skal være levert og montert på anvist sted. 

26.06.23 
Spørsmål 
Huskestativ 2-seter og fuglerede: i kravspesifikasjon er det oppgitt at stativet skal 
leveres komplett med fuglerede. Hvilke enkle seter ønsker dere at vi skal prises? 
Svar 
Det er uten seter da vi fritt kan kombinere dette selv. 

Spørsmål 
Hvilke diameter skal fugleredesetet ha? Huskestativ med fuglerede: I 
kravspesifikasjon er det beskrevet enkelt, komplett fugleredestativ. Dette er ikke listet 
opp i tilbudsskjema. Betyr det at vi ikke skal prise enkelt fugleredestativ? 
Svar 
Diameter fugleredesete 120-130 cm 
Enkelt fugleredestativ skal prises. 

Spørsmål 
Vippehuske 1: hva menes med "frittstående"? Kan dere beskrive nærmere hvordan 
den skal fundamenteres? 
Svar 
Denne utgår. 

Spørsmål 
Hvor mange leverandører skal dere benytte i avtalen ? 
Svar 
En 


